PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 ноября 2014 года

	№ 2465

	пгт. Междуреченский

	Об уровне платы граждан сельского
поселения Леуши за поставляемые
услуги теплоснабжения на период
с 07 октября 2014 года по 31 декабря 2014 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Федеральной службы по тарифам России                                 от 15 октября 2013 года № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                               от 25 сентября 2014 года № 110-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям», Соглашением от 17 января 2014 года № 10 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Леуши органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», во исполнение протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 28 февраля 2012 года № 6, администрация Кондинского района постановляет:
1. Организации коммунального комплекса обществу с ограниченной ответственностью «Концессионная коммунальная компания» в зоне деятельности филиала общества с ограниченной ответственностью «Концессионная коммунальная компания» «Междуреченские коммунальные системы», оказывающей услуги теплоснабжения в сельском поселении Леуши, применять для расчетов с населением на период с 07 октября 2014 года                        по 31 декабря 2014 года тарифы, утвержденные Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, с учетом уровней платы граждан (приложение).
2. Граждане, проживающие в жилых помещениях любой формы собственности, чьи расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг превышают региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, могут обратиться в органы социальной защиты населения за получением субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.
3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                           с 07 октября 2014 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2014

Приложение

к постановлению администрации района

от 24.11.2014 № 2465
Уровень платы граждан за поставляемые услуги теплоснабжения
в сельском поселении Леуши
на период с 07 октября 2014 года по 31 декабря 2014 года
	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение

	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с
учетом уровня платы (справочно),
рублей за 1 Гкал (с НДС)

	Сельское поселение Леуши
	с 07 октября 2014 года по 31 декабря 2014 года
	88,82
	4280,77